PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 05.10.2022

     № 30                             сл. Красюковская
	О принятии Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

	В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение, Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Красюковское сельское поселение».
2.  Со дня  вступления в силу Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение», признать утратившими силу:

Устав муниципального образования «Красюковское сельское поселение», принятый решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 22.06.2017 года,  № 40;
Решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 22.06.2017 № 40 «О принятии Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного  после государственной регистрации Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов
глава Красюковского сельского поселения                                    Н.П.Злобина

Ростовская область

Октябрьский  район

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения
ПРОТОКОЛ    № 14
заседания собрания депутатов

05.10.2022
                                сл. Красюковская

Председательствовал:  Злобина Н.П.- председатель Собрания  депутатов -Глава  Красюковского  сельского поселения.

Присутствовали   депутаты:

                                        Ефимов Сергей Андреевич
                                        Марков Павел Алексеевич

                                        Егоров Эдгар Валентинович

                                        Свитальский Владимир Викторович

                                        Блюхес Галина Николаевна

                                        Брюховецкий  Вадим Юрьевич
                                        Приколотин Геннадий Григорьевич

                                        Григорян Ольга Викторовна

                                        Шишков Игорь Павлович

Приглашенные:

    Бабенко Наталия Валентиновна – глава Администрации Красюковского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О принятии  Устава муниципального образования «Красюковское  сельское поселение».
Докладчик: Тарасова Л.О., ведущий специалист  Администрации  Красюковс-кого сельского поселения
СЛУШАЛИ:  О принятии  Устава  муниципального образования «Красюковс-ское сельское поселение».
Докладчик: Тарасова Л.О., ведущий специалист  Администрации Красюковского сельского поселения

Выступили: Приколотин Геннадий Григорьевич- депутат Собрания депутатов сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам, собственности.
                                  Уважаемые депутаты, Наталия Валентиновна!
Вопрос  Устава сельского поселения рассмотрен на заседании нашей постоянной комиссии. Члены комиссии одобрили Устав  и утвердили его в целом. Слушания прошли 15 сентября 2022 года с 14.00 час. до 15.00 час. в  Администрации Красюковского сельского поселения.
Выступили: Марков Павел Алексеевич- депутат Собрания депутатов сельского поселения, председатель комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.

                                   Уважаемые депутаты, Наталия Валентиновна!

Новый Устав рассмотрен нами на заседании постоянной комиссии. Члены комиссии одобрили  и утвердили его. Публичные слушания прошли 15 сентября 2022 года  с 14.00 час. до 15.00 час. в здании Администрации поселения.

Вопросов и замечаний не поступило. Заключения по слушаниям опубликованы в газете «Сельский вестник»

Другие предложения  не  поступили.

Голосовали: « за» – 10 чел.
                      «против»  - нет
                      «воздержались» - нет

Решили: Решение № 30 от 05.10.2022 «О принятии Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»   принято

единогласно (решение прилагается).
Председатель Собрания депутатов –

Глава Красюковского сельского поселения -                          Н.П. Злобина
3